
 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084200, e-pasts ap@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

Atkritumu apsaimniekošanas atļauja 

Nr.AP24AA0013 

(ar 21.11.2024. grozījumiem) 

Komersanta (vai citas personas) firmas (nosaukums): PSIA “Ventspils labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģistrācijas numurs Komercreģistrā: 41203001052 

Juridiskā adrese: Pils iela 12, Ventspils, LV-3601 

Tālruņa numurs: 63622747 

e-pasta adrese: vlk@ventspils.lv 

1. Atļauja izsniegta atkritumu: 

 X  savākšanai 

 X  pārvadāšanai 

 ☐  pārkraušanai un uzglabāšanai 

 ☐  šķirošanai un uzglabāšanai 

 ☐  uzglabāšanai 

 

2. Atļauja derīga no 18.04.2024. līdz 17.04.2034.1 

3. Citas atļaujas, ko aizstāj šī atļauja: Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

aizstāj PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” 23.04.2014. izsniegto atkritumu 

apsaimniekošanas atļauju Nr.VE14AA0007.  

4. Prasības, kas jāievēro, veicot atkritumu apsaimniekošanas darbības: 

4.1.1. Savākšana un pārvadāšana: 

4.1.1.1. Atļauja izsniegta atkritumu komercpārvadājumiem saskaņā ar atļaujas pielikuma 

2.tabulu. 

4.1.1.2. Atļauts savākt un pārvadāt tikai šīs atļaujas pielikuma 1. un 2. tabulās noteiktos 

atkritumu veidus, nepārsniedzot noteiktos apjomus un tos pārvadāt uz 2. tabulā noteiktajiem 

atkritumu pārvadājumu galamērķiem. 

 

1

 izsniedz uz 10 gadiem vai īsāku laika posmu, ja tāds norādīts iesniedzēja iesniegumā 



2 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

4.1.1.3. Pārvadājumus atļauts veikt, kamēr spēkā izsniegtā Atkritumu apsaimniekošanas 

atļauja Nr.AP24AA0013, VSIA “Autotransporta direkcijas” izsniegtā komercpārvadājuma 

licence un finanšu nodrošinājums. 

4.1.1.4.Iekšzemes kravas komercpārvadājumus ar kravas autotransporta līdzekli, atļauts 

veikt, ja konkrētajam autotransporta līdzeklim ir komercpārvadājuma licence, ko izsniegusi 

VSIA „Autotransporta direkcija”. 

4.1.1.5. Aizliegts pārvadāt atkritumus uz atkritumu pārvadājumu galamērķiem 

(uzņēmumiem), kuri nav saņēmuši finanšu nodrošinājumu atbilstoši Atkritumu 

apsaimniekošanas likumā noteiktajam. Informācija par izsniegtajām, apturētajām vai 

anulētajām atļaujām pieeja Valsts vides dienesta (turpmāk – Dienests) reģistru vietnē 

http://registri.vvd.gov.lv/.  

4.1.2. Sadzīves atkritumu apsaimniekošana: 

Nav pieļaujama sadzīves atkritumu savākšana un pārvadāšana, ja nav noslēgts līgums ar 

attiecīgo pašvaldību atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.pantam. 

4.1.3. Cilvēku dzīvībai, veselībai vai videi bīstama piesārņojuma vai nopietna šāda piesārņojuma 

rašanās draudu gadījumā, nekavējoties par to paziņot Dienestam pa tālruni 26338800 (24/7), 

sniedzot ziņas par avārijas vietu, laiku, iespējamo vides piesārņojuma raksturu, apjomu, kā 

arī par veiktajiem pasākumiem avārijas seku likvidācijai. 

 

4.2. Nosacījumi par atļaujas spēkā esamību: 

4.2.1. Atļauja atkritumu pārvadājumiem ir derīga, ja apsaimniekotājs (pārvadātājs) ir 

reģistrējies Atkritumu pārvadājumu uzskaites valsts informācijas sistēmā (APUS), saskaņā 

ar Ministru kabineta 13.09.2011. noteikumu Nr. 703 “Noteikumi par atkritumu 

apsaimniekošanas atļaujas izsniegšanas un anulēšanas kārtību, atkritumu tirgotāju un 

atkritumu apsaimniekošanas starpnieku reģistrācijas un informācijas sniegšanas kārtību, kā 

arī par valsts nodevu un tās maksāšanas kārtību” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 703) 7.1 

punktu. Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 703 32.9. punktu, Dienests anulē atļauju, ja atkritumu 

apsaimniekotājs triju mēnešu laikā no dienas, kad izsniegta būvniecībā radušos atkritumu 

pārvadāšanas atļauja, nav reģistrējies APUS. 

4.2.2. Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 12. panta (13) daļā noteiktajam 

atkritumu apsaimniekotājam finanšu nodrošinājums jāuztur spēkā visu atļaujas darbības 

laiku. Ja atļaujas darbības laikā atkritumu apsaimniekotājam nav spēkā esoša finanšu 

nodrošinājuma, atļaujas darbība tiek apturēta līdz attiecīga nodrošinājuma iesniegšanai 

Dienestam. 

4.2.3. Kad tiek noslēgts jauns līgums par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu vai netiek 

pagarināti esošie līgumi, nekavējoties iesniegt Dienestā līgumus vai veikt grozījumus 

atkritumu apsaimniekošanas atļaujā. 

 

4.3. Nosacījumi par atkritumu apsaimniekošanas darbības veikšanu: 

4.3.1. Atkritumu uzskaite un statistikas iesniegšana: 

4.3.1.1. Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 23. pantam atkritumu 

apsaimniekotājam veikt apsaimniekoto atkritumu daudzuma (apjoma), veida, izcelsmes 

uzskaiti. Apkopotā informācija jāuzglabā ne mazāk kā trīs gadus. Pēc pašvaldības un valsts 

http://registri.vvd.gov.lv/


3 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

institūciju pieprasījuma sniegt informāciju par atkritumu apsaimniekošanu. 

4.3.1.2. Katru gadu līdz 1. martam iesniegt vides aizsardzības oficiālās statistikas veidlapu 

„Veidlapa Nr. 3 – Atkritumi. Pārskats par atkritumiem”, ievadot datus elektroniskās datu 

bāzes www.meteo.lv tiešsaistes režīmā, saskaņā ar Ministru kabineta 23.05.2017. noteikumu 

Nr. 271 „Noteikumi par vides aizsardzības oficiālās statistikas un piesārņojošās darbības 

pārskata veidlapām” prasībām. Atbilstoši iepriekšminēto noteikumu 4. punktam, ja pārskata 

gadā nav veikta saimnieciskā darbība, attiecīgajā veidlapā aizpilda tikai ziņas par operatoru 

un tiešsaistes režīmā pievieno paskaidrojumu, kurā norāda iemeslu, kādēļ saimnieciskā 

darbība nav veikta un dati netiek iesniegti. 

4.3.2. Datu ievade Atkritumu pārvadājumu uzskaites valsts informācijas sistēmā: 

4.3.2.1. Pēc atļaujas saņemšanas triju mēnešu laikā reģistrēties atkritumu pārvadājumu 

uzskaites sistēmā saskaņā ar Ministru kabineta 18.02.2021. noteikumu Nr. 113 “Atkritumu 

un to pārvadājumu uzskaites kārtība” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 113) prasībām. 

4.3.2.2. Veikt atkritumu pārvadājumu uz to pārstrādes, reģenerācijas vai apglabāšanas 

vietām, uzskaiti APUS, atbilstoši MK noteikumu Nr. 113 prasībām. Atkritumu pārvadājumu 

reģistrācijas kartēm-pavadzīmēm jāatbilst šo noteikumu attiecīgā pielikuma veidlapai. 

4.3.3. Nosacījumi par finanšu nodrošinājumu: 

4.3.3.1. Trīs nedēļas pirms finanšu nodrošinājuma termiņa beigām Dienestā iesniegt finanšu 

nodrošinājuma pagarinājumu uz nākamo periodu vai iesniegt jaunu finanšu nodrošinājumu, 

ja atkritumu apsaimniekotājs izvēlas citu finanšu nodrošinājuma sniedzēju saskaņā ar 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 12. panta (12) daļā noteikto un atbilstoši normatīvajiem 

aktiem par finanšu nodrošinājuma piemērošanas kārtību atkritumu apsaimniekošanas 

darbībām. 

4.3.4. Nosacījumi par pienākumu informēt Dienestu: 

4.3.4.1. Pirms plānotajām izmaiņām atkritumu apsaimniekošanas darbībā (mainot atkritumu 

apsaimniekošanas darbības apjomu un veidus) vai sakarā ar atkritumu apsaimniekotāja 

firmas vai juridiskās adreses maiņu, iesniegt informāciju Dienestam atkritumu 

apsaimniekošanas atļaujas Nr. AP24AA0013 nosacījumu pārskatīšanai atbilstoši MK 

noteikumu Nr. 703 30. punkta prasībām. 

4.3.4.2. Dienests var anulēt atkritumu apsaimniekošanas atļauju atbilstoši MK noteikumu 

Nr. 703 32., 32.1 un 33. punktā noteiktajos gadījumos. 

4.3.4.3. Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 12.panta 1.10 daļai, ja atkritumu 

apsaimniekotājs triju mēnešu laikā no brīža, kad beidzies finanšu nodrošinājuma termiņš, 

nav iesniedzis šā panta 1.2 daļā noteikto finanšu nodrošinājumu, Valsts vides dienests atceļ 

atkritumu apsaimniekošanas atļauju. 

4.3.4.4. Ne vēlāk kā mēnesi pirms atļaujas derīguma termiņa beigām iesniegt Dienestam 

iesniegumu MK noteikumu Nr. 703 noteiktajā kārtībā, ja pēc atļaujas derīgu termiņa beigām 

plānojat turpināt savu atkritumu apsaimniekošanas darbību. 

4.3.5. Vispārīgie nosacījumi: 

4.3.5.1. Atkritumu apsaimniekotāja pienākums ir veikt atkritumu apsaimniekošanu saskaņā 

ar atļaujā Nr.AP24AA0013 un normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, sekot līdzi 

izmaiņām normatīvajos aktos, tai skaitā atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas valsts 

plānam, reģionālajam un pašvaldības plānam, saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas 

http://www.meteo.lv/


4 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

likuma 8. un 9. pantu. 

4.3.5.2. Atkritumus klasificēt atbilstoši noteikumiem par atkritumu klasifikatoru. 

4.3.5.3. Nav pieļaujama apsaimniekoto atkritumu sajaukšana ar citiem atkritumiem vai 

materiāliem, kuriem ir atšķirīgas īpašības. Aizliegts sajaukt sadzīves atkritumus ar ražošanas 

vai bīstamiem atkritumiem, saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 19. pantu. 

4.3.5.4. Sadzīves atkritumu poligonos atļauts ievest atkritumus, kas atbilst normatīvajiem 

aktiem par atkritumu poligoniem. 

 

Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 13. panta pirmajā daļā noteiktajam atkritumu apsaimniekošanas 

atļauju viena mēneša laikā no  paziņošanas dienas var apstrīdēt Vides pārraudzības valsts birojā, iesniegumu 

iesniedzot Valsts vides dienestā (Rūpniecības ielā 23, Rīga, LV-1045, e-pastā: pasts@vvd.gov.lv vai e-adresē). 

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu 

otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

Pielikumā:  

Atļautās atkritumu apsaimniekošanas darbības uz 11 lpp. 

Pielikums ir atļaujas neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Izsniegšanas datums: 18.04.2024. 

Grozījumu datums: 21.11.2024. 

 

 

 

Atļauju pārvaldes Piesārņojuma un dabas 

resursu departamenta Atkritumu daļas vadītāja 
E. Muižniece - Treija 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@vvd.gov.lv


 

5 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

Pielikums Nr.1 

18.04.2024. Atkritumu apsaimniekošanas atļaujai  

Nr. AP24AA0013 
  

1. Informācija par atļautajām atkritumu savākšanas darbībām - atkritumu savākšanas vietas, savācamo atkritumu veidi un apjoms, tonnās, atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus: 

1.tabula 

Nr. 

p.k. 

Atkritumu 

savākšanas 

vietas 

Atkritumu 

savākšanas 

vietas adrese 

Savācamo atkritumu klases kods un nosaukums 

Apjoms 

(tonnas 

gadā) 

1.  

Ventspils valstspilsēta un 

Ventspils novads saskaņā ar 

noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un 

Ventspils novada pašvaldību par 

atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un 

citiem noslēgtajiem līgumiem 

vai vienošanām atbilstoši 

Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

020102 Dzīvnieku audu atkritumi 20.0 

2.  020203 Patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli 20.0 

3.  100101 Smagie pelni, izdedži un sodrēji, kuri neatbilst 100104 klasei 3400.0 

4.  130204 Hlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 0.5 

5.  130205 Nehlorētas minerālās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 0.5 

6.  130206 Sintētiskās motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 0.5 

7.  130207 Bioloģiski viegli noārdāmas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 0.5 

8.  130208 Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļļas 2.0 

9.  150101 Papīra un kartona iepakojums 1200.0 

10.  150102 Plastmasas iepakojums 650.0 

11.  150103 Koka iepakojums 50.0 

12.  150104 Metāla iepakojums 40.0 

13.  150105 Kompozītmateriālu iepakojums 150.0 

14.  150106 Jauktais iepakojums 600.0 

15.  150107 Stikla iepakojums 400.0 

16.  160103 Nolietotas riepas 200.0 

17.  160107 Eļļas filtri 2.0 

18.  160211 Nederīgas iekārtas, kuras satur hlorfluorūdeņražus, HCFC, HFC 2.0 

19.  160213 Nederīgas iekārtas, kuras satur citus bīstamus komponentus, nevis 160209, 160210, 10.0 



 

6 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

160211 un 160212 klasē minētos 

20.  

Ventspils valstspilsēta un 

Ventspils novads saskaņā ar 

noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un 

Ventspils novada pašvaldību par 

atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un 

citiem noslēgtajiem līgumiem 

vai vienošanām atbilstoši 

Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

160214 Nederīgas iekārtas, kuras neatbilst 160209, 160210, 160211, 160212 un 160213 

klasei 
40.0 

21.  160601 Svina akumulatori 2.0 

22.  160602 Niķeļa un kadmija (Ni-Cd) baterijas un akumulatori 0.5 

23.  170101 Betons 350.0 

24.  170102 Ķieģeļi 100.0 

25.  170107 Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 500.0 

26.  170904 Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 170902 un 170903 klasei 3000.0 

27.  170605 Azbestu saturoši būvmateriāli7 450.0 

28.  190805 Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas dūņas 3000.0 

29.  200101 Papīrs un kartons 50.0 

30.  200102 Stikls 400.0 

31.  200111 Tekstilizstrādājumi 25.0 

32.  200121 Luminiscentās spuldzes un citi dzīvsudrabu saturoši atkritumi 6.0 

33.  200123 Hlorfluorūdeņražus saturošas nederīgas iekārtas 10.0 

34.  
200133 Baterijas un akumulatori, kas iekļauti 160601, 160602 vai 160603 klasē, un 

nešķirotas baterijas un akumulatori, kas satur šīs baterijas 
6.0 

35.  200134 Baterijas un akumulatori, kuri neatbilst 200133 klasei 10.0 

36.  
200135 Bīstamus komponentus saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, 

kuras neatbilst 200121 un 200123 klasei 
20.0 

37.  
200136 Citas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras neatbilst 200121, 200123 

un 200135 klasei 
20.0 

38.  200138 Koksne, kas neatbilst 200137 klasei 10.0 

39.  200139 Plastmasa 10.0 

40.  200140 Metāli 2.0 

41.  200301 Nešķiroti sadzīves atkritumi 17200.0 

42.  200307 Liela izmēra atkritumi 5000.0 

43.  160605 Citas baterijas un akumulatori 0.5 



 

7 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

44.  Ventspils valstspilsēta un 

Ventspils novads saskaņā ar 

noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un 

Ventspils novada pašvaldību par 

atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un 

citiem noslēgtajiem līgumiem 

vai vienošanām atbilstoši 

Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

200303  Ielu tīrīšanas atkritumi 100.0 

45.  200108  Bioloģiski noārdāmi virtuves atkritumi 30.0 

46.  

200109 Mājsaimniecību, restorānu, sabiedriskās ēdināšanas iestāžu un mazumtirdzniecības 

telpu pārtikas atkritumi un citi tiem pielīdzināmi pārtikas ražošanas atkritumi 

20.0 

 

2. Informācija par atļautajām atkritumu pārvadāšanas darbībām – atkritumu atrašanās vietu adreses pirms pārvadājuma uzsākšanas, atkritumu 

pārvadājumu galamērķa adrese, pārvadājamos atkritumu veidi un apjoms katram atkritumu veidam atbilstoši normatīvajiem aktiem par atkritumu 

klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus: 

2.tabula 

Nr. 

p.k. 

Atkritumu atrašanās vieta pirms 

pārvadājuma uzsākšanas 
Atkritumu pārvadājuma galamērķis 

Atkritumu klases kods un 

nosaukums 

Pārvadājamo 

atkritumu 

apjoms 

(norādīt 

katrai 

atkritumu 

klasei) 

tonnas gadā 

Komersanta 

firma, 

reģistrācijas 

nr. 

komercreģistrā 

Adrese Tālr. nr. 

Komersanta 

firma, 

reģistrācijas 

Nr. 

komercreģistrā 

Adrese Tālr. nr. 

1.  
Ventspils valstspilsēta un Ventspils novads 

saskaņā ar noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un Ventspils novada 

pašvaldību par atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un citiem 

noslēgtajiem līgumiem vai vienošanām 

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

“Pentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

63626920 

020102 Dzīvnieku audu 

atkritumi 
20.0 

2.  
020203 Patēriņam vai 

apstrādei nederīgi materiāli 
20.0 

3.  
100101 Smagie pelni, 

izdedži un sodrēji, kuri 
3400.0 



 

8 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

neatbilst 100104 klasei 

4.  

Ventspils valstspilsēta un Ventspils novads 

saskaņā ar noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un Ventspils novada 

pašvaldību par atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un citiem 

noslēgtajiem līgumiem vai vienošanām 

atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

“Pentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

63626920 

160103 Nolietotas riepas 200.0 

5.  170101 Betons 350.0 

6.  170102 Ķieģeļi 100.0 

7.  
170605 Azbestu saturoši 

būvmateriāli7 
450.0 

8.  
190805 Sadzīves 

notekūdeņu attīrīšanas dūņas 
3000.0 

9.  200139 Plastmasa 10.0 

10.  
200301 Nešķiroti sadzīves 

atkritumi 
17200.0 

11.  
200307 Liela izmēra 

atkritumi 
5000.0 

12.  
200303  Ielu tīrīšanas 

atkritumi 
100.0 

13.  

“Jaunpentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

150101 Papīra un kartona 

iepakojums 
600.0 

14.  
150102 Plastmasas 

iepakojums 
650.0 

15.  150103 Koka iepakojums 50.0 

16.  150104 Metāla iepakojums 40.0 

17.  
150105 Kompozītmateriālu 

iepakojums 
150.0 

18.  150106 Jauktais iepakojums 600.0 

19.  Siguldas iela 

8A, Ventspils 

130204 Hlorētas minerālās 

motoreļļas, pārnesumu eļļas 

un smēreļļas 

0.5 

20.  130205 Nehlorētas 0.5 



 

9 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

minerālās motoreļļas, 

pārnesumu eļļas un 

smēreļļas 

21.  

Ventspils valstspilsēta un Ventspils novads 

saskaņā ar noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un Ventspils novada 

pašvaldību par atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un citiem 

noslēgtajiem līgumiem vai vienošanām 

atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

Siguldas iela 

8A, Ventspils 
63626920 

130206 Sintētiskās 

motoreļļas, pārnesumu eļļas 

un smēreļļas 

0.5 

22.  

130207 Bioloģiski viegli 

noārdāmas motoreļļas, 

pārnesumu eļļas un 

smēreļļas 

0.5 

23.  
130208 Citas motoreļļas, 

pārnesumu eļļas un 

smēreļļas 

1.0 

24.  150107 Stikla iepakojums 200.0 

25.  160107 Eļļas filtri 1.0 

26.  

160211 Nederīgas iekārtas, 

kuras satur 

hlorfluorūdeņražus, HCFC, 

HFC 

1.0 

27.  

160213 Nederīgas iekārtas, 

kuras satur citus bīstamus 

komponentus, nevis 160209, 

160210, 160211 un 160212 

klasē minētos5 

10.0 

28.  

160214 Nederīgas iekārtas, 

kuras neatbilst 160209, 

160210, 160211, 160212 un 

160213 klasei 

10.0 

29.  200101 Papīrs un kartons 25.0 

30.  200102 Stikls 200.0 



 

10 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

31.  

Ventspils valstspilsēta un Ventspils novads 

saskaņā ar noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un Ventspils novada 

pašvaldību par atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un citiem 

noslēgtajiem līgumiem vai vienošanām 

atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

Siguldas iela 

8A, Ventspils 
63626920 

200111 Tekstilizstrādājumi 25.0 

32.  
200121 Luminiscentās 

spuldzes un citi dzīvsudrabu 

saturoši atkritumi 

3.0 

33.  
200123 Hlorfluorūdeņražus 

saturošas nederīgas iekārtas 
10.0 

34.  

200133 Baterijas un 

akumulatori, kas iekļauti 16 

06 01, 16 06 02 vai 16 06 03 

klasē, un nešķirotas baterijas 

un akumulatori, kas satur šīs 

baterijas 

3.0 

35.  

200135 Bīstamus 

komponentus saturošas 

nederīgas elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, kuras 

neatbilst 200121 un 200123 

klasei 

20.0 

36.  

200136 Citas nederīgas 

elektriskās un elektroniskās 

iekārtas, kuras neatbilst 

200121, 200123 un 200135 

klasei5 

20.0 

37.  
200138 Koksne, kas 

neatbilst 200137 klasei 
5.0 

38.  
160605 Citas baterijas un 

akumulatori 
0.5 

39.  
200134 Baterijas un 

akumulatori, kuri neatbilst 

200133 klasei 

10.0 



 

11 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

40.  

Ventspils valstspilsēta un Ventspils novads 

saskaņā ar noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un Ventspils novada 

pašvaldību par atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un citiem 

noslēgtajiem līgumiem vai vienošanām 

atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

Jēkaba iela 

47, Ventspils 

63626920 

130208 Citas motoreļļas, 

pārnesumu eļļas un 

smēreļļas 

1.0 

41.  150107 Stikla iepakojums 200.0 

42.  160107 Eļļas filtri 1.0 

43.  

160211 Nederīgas iekārtas, 

kuras satur 

hlorfluorūdeņražus, HCFC, 

HFC 

1.0 

44.  200101 Papīrs un kartons 25.0 

45.  200102 Stikls 200.0 

46.  
200121 Luminiscentās 

spuldzes un citi dzīvsudrabu 

saturoši atkritumi 

3.0 

47.  

200133 Baterijas un 

akumulatori, kas iekļauti 16 

06 01, 16 06 02 vai 16 06 03 

klasē, un nešķirotas baterijas 

un akumulatori, kas satur šīs 

baterijas 

3.0 

48.  
200138 Koksne, kas 

neatbilst 200137 klasei 
5.0 

49.  

Saules iela 

124, Ventspils 

150101 Papīra un kartona 

iepakojums 
600.0 

50.  

160214 Nederīgas iekārtas, 

kuras neatbilst 160209, 

160210, 160211, 160212 un 

160213 klasei 

30.0 

51.  
“Pentuļi”, 

„Jaunpentuļi”, 

170107 Betona, ķieģeļu, 

flīžu, dakstiņu, keramikas 
500.0 



 

12 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

maisījumi, kuri neatbilst 

170106 klasei 

52.  
Ventspils valstspilsēta un Ventspils novads 

saskaņā ar noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un Ventspils novada 

pašvaldību par atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un citiem 

noslēgtajiem līgumiem vai vienošanām 

atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

“Pentuļi”, 

„Jaunpentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

63626920 

170904 Būvniecības 

atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 

klasei 

3000.0 

53.  
SIA 

„TOLMETS 

KURZEME”, 

reģ.Nr. 

42103080055 

Kurzemes iela 

51, Ventspils 
63427118 

200140 Metāli 2.0 

54.  160601 Svina akumulatori 2.0 

55.  

160602 Niķeļa un kadmija 

(Ni-Cd) baterijas un 

akumulatori 

 

0.5 

56.  

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

Jēkaba iela 

47, Ventspils 
63626920 

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

“Jaunpentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 
63626920 

150101 Papīra un kartona 

iepakojums 
200.0 

57.  150103 Koka iepakojums 15.0 

58.  150104 Metāla iepakojums 10.0 

59.  “Pentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

160103 Nolietotas riepas 10.0 

60.  
200307 Liela izmēra 

atkritumi 
2500.0 

61.  
200201 Bioloģiski noārdāmi 

atkritumi 
1500.0 

62.  

SIA 

„TOLMETS 

KURZEME”, 

reģ.Nr. 

Kurzemes iela 

51, Ventspils 
63427118 

191001 Čuguna un dzelzs 

atkritumi 
10.0 



 

13 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

42103080055 

63.  

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

Jēkaba iela 

47, Ventspils 

63626920 

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

“Pentuļi”, 

„Jaunpentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

63626920 

 

170904 Būvniecības 

atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 

klasei 

100.0 

64.  

Siguldas iela 

8A, Ventspils 

 

160103 Nolietotas riepas 75.0 

65.  
200201 Bioloģiski noārdāmi 

atkritumi 
1500.0 

66.  
200301 Nešķiroti sadzīves 

atkritumi 
5.0 

67.  
200307 Liela izmēra 

atkritumi 
2500.0 

68.  

“Jaunpentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

150101 Papīra un kartona 

iepakojums 
200.0 

69.  
150102 Plastmasas 

iepakojums 
30.0 

70.  150103 Koka iepakojums 15.0 

71.  150104 Metāla iepakojums 10.0 

72.  150106 Jauktais iepakojums 50.0 

73.  
150105 Kompozītmateriālu 

iepakojums 
50.0 

74.  
“Pentuļi”, 

„Jaunpentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

170904 Būvniecības 

atkritumi, kuri neatbilst 

170901, 170902 un 170903 

klasei 

100.0 

75.  

170107 Betona, ķieģeļu, 

flīžu, dakstiņu, keramikas 

maisījumi, kuri neatbilst 

170106 klasei 

30.0 

76.  SIA Kurzemes iela 63427118 191001 Čuguna un dzelzs 10.0 



 

14 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

„TOLMETS 

KURZEME”, 

reģ.Nr. 

42103080055 

51, Ventspils atkritumi 

77.  

Pašvaldības 

SIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

Siguldas iela 

8A, Ventspils 

 

63626920 

200140 Metāli 2.0 

78.  

Saules iela 

124, Ventspils 

PSIA “Ventspils 

labiekārtošanas 

kombināts” 

Reģ. nr. 

41203001052 

“Pentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

63626920 

200301 Nešķiroti sadzīves 

atkritumi 
30.0 

79.  160103 Nolietotas riepas 5.0 

80.  SIA 

„TOLMETS 

KURZEME”, 

reģ.Nr. 

42103080055 

Kurzemes iela 

51, Ventspils 
63427118 

160117 Melnie metāli 40.0 

81.  
170605 Azbestu saturoši 

būvmateriāli7 
10.0 

82.  

“Pentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

191001 Čuguna un dzelzs 

atkritumi 
10.0 

83.  

SIA “Vides 

resursu centrs” 

Reģ. nr. 

40203040830 

Kaudzīšu iela 

57, Rumbula, 

Stopiņu 

pagasts, 

Ropažu 

novads 

67111001 

191212 Atkritumu 

mehāniskās apstrādes 

atkritumi (arī materiālu 

maisījumi), kuri neatbilst 

191211 klasei 

5000.0 

84.  

“Jaunpentuļi”, 

Vārves 

pagasts, 

Ventspils 

novads 

SIA 

„TOLMETS 

KURZEME”, 

reģ.Nr. 

42103080055 

Kurzemes iela 

51, Ventspils 
63427118 

191202 Melnie metāli 1800.0 

85.  191203 Krāsainie metāli 1800.0 

86.  

SIA 

“SCHWENK 

Latvija”, Reģ. 

nr. 

40003386821 

Rūpnīcas iela 

10, Brocēni 
67033400 

191210 Sadedzināmi 

atkritumi (no atkritumiem 

iegūts kurināmais) 

10000.0 



 

15 
Atkritumu apsaimniekošanas atļauja Nr.AP24AA0013 

 

87.  

Ventspils valstspilsēta un Ventspils novads 

saskaņā ar noslēgto līgumu ar Ventspils 

valstspilsētas pašvaldību un Ventspils novada 

pašvaldību par atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu sniegšanu un citiem 

noslēgtajiem līgumiem vai vienošanām 

atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas 

likumam. 

SIA “Liepājas 

RAS”, reģ.Nr. 

42103023090 

“Ķīvītes”, 

Grobiņas 

pagasts, 

Dienvidkur- 

zemes novads 

63459091 

200108  Bioloģiski 

noārdāmi virtuves atkritumi 
15.0 

88.  

200109 Mājsaimniecību, 

restorānu, sabiedriskās 

ēdināšanas iestāžu un 

mazumtirdzniecības telpu 

pārtikas atkritumi un citi 

tiem pielīdzināmi pārtikas 

ražošanas atkritumi 

10.0 

89.  

SIA “Getliņi 

EKO”, reģ.Nr. 

40003367816 

CSA poligons 

“Getliņi”, 

Kaudzīšu iela 

57, Rumbula, 

Stopiņu 

pagasts, 

Ropažu 

novads 

67317800 

200108  Bioloģiski 

noārdāmi virtuves atkritumi 
15.0 

90.  

200109 Mājsaimniecību, 

restorānu, sabiedriskās 

ēdināšanas iestāžu un 

mazumtirdzniecības telpu 

pārtikas atkritumi un citi 

tiem pielīdzināmi pārtikas 

ražošanas atkritumi 

10.0 

Ineta Vilmane 25447848 

ineta.vilmane@vvd.gov.lv 

 

mailto:ineta.vilmane@vvd.gov.lv

